檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：何思儀

聯絡電話：0978609503

傳真：(02)86719223

電子信箱：moli2239486@gmail.com

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：北大教字第1072300377號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檢附議程表(A095G0000Q107230037700-1.pdf)

主旨：本校公共事務學院107年11月3日辦理「美中貿易爭端政治

經濟論壇」請轉知貴校系所師生，歡迎報名參加，請查照

。

說明：

一、首揭論壇於本校臺北校區（中山區民生東路三段67號）資

訊大樓3樓國際會議廳舉辦。

二、11月1日截止報名，報名網址：https://ntpu.org/forms/

qjac。

三、檢附議程表如附件，請協助轉知貴校系所師生。

四、本場論壇活動聯絡人何思儀，請利用電子郵件詢問相關事

宜（moli2239486@gmail.com）。

正本：A37720

副本：本校二級以上教學單位 2018-10-23
15:31:00